



# Obec Kostomlaty nad Labem

Hronětická 237 , 289 21 Kostomlaty nad Labem

Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: **325/2017**

Spisová značka:

Vyřizuje:

Monika Cykánková

Tel:

325 538 611

E-mail:

podatelna@kostomlaty-obec.cz

Datová schránka:

r8pbdgy

Datum:

23.2.2017

**ISTAV Media, s.r.o.**  
**Mgr. Miroslava Šindelářová**  
**Nádražní č.p. 762/32**  
**150 00 Praha 5 - Smíchov**

## Věc : Žádost o poskytnutí informací na základě č.106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací Vám sdělujeme:

Obec Kostomlaty nad Labem nemá zpracován „investiční plán“ na období do 2020. V rozpočtu obce 2017 je počítáno s realizací níže uvedených investičních akcí.

1. PD – Stavební úpravy 4. pavilonu Mateřské školy Kostomlaty nad Labem
  - kompletní rekonstrukce pavilonu mateřské školy
  - zhotovení stavební dokumentace
  - finanční rozpočet – PD – cca 300 000,- Kč,
  - termín realizace doposud není znám
  - termín zahájení 1. polovina r. 2018
  - termín zadávacího řízení 1. polovina r. 2017
2. Výstavba inženýrských sítí a komunikací – pro skupinu RD v Kostomlatech nad Labem – II. Etapa
  - vybudování všech inženýrských sítí a komunikací pro novou lokalitu
  - finanční rozpočet – cca 20 mil. Kč ( projekt DIK Hradec Králové )
  - termín zadávacího řízení – cca 3/2017
  - termín zahájení – cca 4/2017
3. Lávka přes Farský potok a lávka u obecního úřadu - rekonstrukce stávajících lávek pro pěší
  - finanční rozpočet – cca 4 mil. Kč
  - termín zadávacího řízení a realizace zatím není známa
4. Protipovodňový varovný systém - 3,2 mil. Kč,
  - instalace prvků protipovodňového systému
  - instalace bezdrátového rozhlasu

Rozpočet obce pro rok 2017 je uveřejněn na webových stránkách obce Kostomlaty nad Labem.

S pozdravem

OBEC KOSTOMLATY N/L  
 Hronětická 237  
 289 21 Kostomlaty nad Labem  
 tel.: 325 538 611, 325 538 343  
 IČ: 00239283 DIČ: CZ00239283

Ing. Romana Hradilová  
 starostka obce